El HOSPITAL DEL SARARE E.S.E con el fin de dar cumplimiento a los requerimientos establecidos en 
la contratación de venta de servicios en salud, actualmente contamos con setecientos cuarenta y cuatro 
(761) servidores entre servidores públicos y trabajadores, de los cuales Quinientos veinte ocho (528), 
de igual forma tenemos unas novedades de licencia de maternidad e incapacidad y renuncia generando 
un total de 16 trabajadores que no tendrían, quedando 512 que tiene derecho, cumplen con los 
requisitos citados en la norma y en la Convención Colectiva ajustada en la vigencia 2022, para acceder

[...]

LUGAR DE EJECUCIÓN:   

Saravena (Arauca), E.S.E Hospital del Sarare, ubicada en la Calle 30 No. 19ª – 82 del barrio los 
Libertadores del Municipio de Saravena (Arauca). 

9. VALOR DEL CONTRATO:   

El valor total del contrato es hasta por la suma de: TRESCIENTOS TRECE MILLONES SETECIENTOS 
CINCUENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 313.750.545). 

10. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

La E. S. E. para el cumplimiento del presente proceso afectará el rubro presupuestal Número CDP 1490 
con fecha 11 de octubre de 2023 para desarrollo de esta contratación en los tiempos y valores 
establecidos.